
• 
• .1 

• 

• 

• 

Expte.N° 21-01-24988 
30-00-07557 
30-00-07561 
21-00-24864 

21-00-24863 
30-00-07563 
30-00-07560 
30-00-07565 

CORDOBA, O 5 fE.B 2001 
VISTO los· presupuestos adeudados al Taller General de 

Imprenta dependiente de la Secretaria de Extensión 
Universitaria que se detallan en el Anexo I, del presente 
expediente; correspondientes a trabajos de impresión 
solicitados por Oficinas del Rectorado, atento lo 
establecido en la legislación vigente, 

EL RECTOR DE LA UNIVERliIIDAI> NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Disponer que por el Departamento Contable 
de Secretaria General, con fondos de FONDO UNIVERSITARIO -
FUENTE 16 se efectúe la transferencia de la suma de (Pesos 
DOS MIL SEISCIENTOS DOCE) $ 2612. -, al Taller General de 
Imprenta, a fin abonar los presupuestos del Anexo I del 
presente expte., con la obligación del mencionado Taller de 
rendir cuentas ante Secretaría de Administración. 

ARTIcu,LO 2°.- Comuníquese al Taller General de Imprenta 
y a la Secretaria de Administración; Cump mentado, pase 
para su conocimiento y efectos al Departam to Conta e de 
Secretaria General. 

:?/ 
/' 'RO'. Ano: TOMAs PARDINA 

RECTOR 
IIIU'I R"OkO IIAtlONAL DE tORDO", 

RESOLUCION N°: 



• 

Expte.N" 

• 

• 

21-01-24988 30-00-07561 
30-00-07557 21-00-24864 
30-00-07560 30-00-07565 

21-00-24863 
30-00-07563 

TOMAs PARDINA 
II~CTOR 

V"I'VIlII"W IIJI<:IO"AI. DE C:OIlD08~ 


